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Sara Jussi

Skadespelerska

Teaterroller i urval:

Ar:
2022-

2021
2019-
2013-2015
2013
2012
2011

Arbetsgivare:

DEN FORTROLLANDE
KOFFERTEN

HJARTBYTE
Tarar ar for svaga
Teater Ambrosia
Teater Ambrosia

Teater Ambrosia

Film/TV roller i urval:

Ar:

2024
2022
2020
2014
2014
2012
2011
2010
2010
2010
2009
2009
2008
2007

Arbetsgivare:

FUL Film

FUL Film

FUL Film

Pumas Pamas

Pumas Pamas
Jarowskij Enterprises AB
Kulturama

Eyeworks

SVT

Drakfilm

Happy Fiction
Pitviper Produktion
Konstfack
BOOMERANGFILM

Produktion: Roll:
Teater Treo

Teater Treo Inger
Teater Treo Gun-Britt
Round Nr.2 Maria

95 Grader Sanna
Strykjarnet & Déden Frida
Jarnbord Arja
Produktion:
FSKD
ALMA WANTS NEW PLAYMATES
Doften
Att bli sedd
Terror pa hjul-Del 3
Pilot

Bakom stdngda dorrar
Svart Fjaril (Maria Wern)
Odjuret

Presentationsfilm (Nilorn)
Kommissarie Spack
Svart/vita foton

Vad ér din instéllning till..”?

Petters musikvideo logiskt

Vildigt manga

Regi:

Jan Holmbom

Jan Holmbom
Jan Holmbom
David Prowse
Michael Hamory
Teresia Pettersson
Ulf Pilov

Roll:
Jossan
Alma
Josefin
Hanna
Lisa

Sara
Helena
Socialtanten
Nattvakten
Séljare
Brandman
Nina
Kvinna

Veronica



Ovrigt:
Latt for att ta regi. BE-korkort. Utovar: ridnig, yoga, 16pning, skiddkning samt klattring.
Kan spela blockflojt. Latt for att 1ara mig nya saker samt sporter.

Utbildning:

BA (HONS) Acting for Stage and Media at University of West London ar

2015-2018. Acting at Kogan Academic of Dramatic Arts ar 2014-2015.
Filmskadespelarkurs pa Cinemantrix ar 2013. Rost och Rorelse pa Malardalens hogskola

ar 2012. Improvisationsteater.se ar 2011. Fordjupningskurs i skadespelarens grunder ar
2010/2011. Filmskadespelarteknikkurs pa Calle Flygare Teaterskola ar 20009.
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